
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-04-11-000189-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL8N0998

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "РОДОВІД БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
48.1/01-КЛТ-07 від 19.10.2007р., укладеним з юридичною особою. Забезпечення 1: Комплекс
будівель (рибопереробний цех - 299,3кв.м, цех - 116.00кв.м., склад - 52.80 кв.м., холодильник -
111.90 кв.м., вбиральня, навіс, електрощитова - 7.00 кв. м., навіс, фундамент, побутовий корпус
-67,8кв.м), що знаходиться за адресою: Кіровоградська обл., м.Кіровоград, провулок Цеховий, 3-а
;Право вимоги за кредитним договором № 48.1/01-КЛТ-07 від 19.10.2007р., укладеним з юридичною
особою. Забезпечення 2: товари в обороті (морепродукти: сайда, оселедець, палтус, креветки, хек,
ікра);Право вимоги за кредитним договором № 48.1/01-КЛТ-07 від 19.10.2007р., укладеним з
юридичною особою. Забезпечення 3: 2 договори поруки

Початкова (стартова) ціна лоту: 599 590.70 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 29 979.54 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 14.05.2019 16:25:54

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


